
65

1 priedas

CENTRO TARYBOS VEIKLOS PLANAS 2016 METAMS

Tikslas: Ugdyti centro bendruomenės narių bendradarbiavimą, puoselėti bendražmogiškąsias vertybes ir prisidėti prie centro garsinimo bei 
tradicijų puoselėjimo

Uždaviniai:
1. Visapusiškai dalyvauti Centro veikloje;
2. Priimti sprendimus ir teikti pasiūlymus Centro direktoriui;
3. Vykdyti visuomeninę Centro veiklos stebėseną;
4. Skatinti mokytojų, mokinių, jų tėvų, vietos bendruomenės atstovų ir socialinių partnerių įvairiapusį bendradarbiavimą.

TIKSLAS UŽDAVINIAI ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS TERMINAI KAŠTAI
ATSAKINGI 

VYKDYTOJAI
ĮVERTINIMAS

1. Ugdymo(si) 
kokybės 
užtikrinimas.

1.1. Siekti žinių ir 
įgūdžių kokybės.

1.1.1. Apsvarstyti ir aprobuoti Centro 2016-2017
m.m. ugdymo planą

2016 m. 
rugpjūtis

S.Pranculienė
S. Kutienė

1.1.2 Svarstyti ir abrobuoti Centro strateginį 
švietimo planą.

2016 m. sausis S.Pranculienė
R.Pečiukaitytė

1.1.2 Svarstyti ir aprobuoti Centro metinį veiklos
planą.

2016 m. sausis S.Pranculienė
R.Pečiukaitytė

1.1.3. Teikti pasiūlymus Centro direktoriui dėl 
Centro strateginių tikslų, uždavinių ir jų 
įgyvendinimo priemonių.

Per mokslo 
metus

S.Pranculienė

1.1.4.Organizuoti mokytojams tradicinę rudeninę
išvyką - seminarą

2016 spalis Biudžeto lėšos G. Baranskienė
R. Varnienė

1.2. Išsiaiškinti 
mokinių poreikius.

1.2.1. Anketuoti pirmo kurso mokinius, siekiant 
išsiaiškinti jų poreikius bei adaptaciją Centre.

2016 m. 
lapkritis

Biudžeto lėšos S.Pranculienė 

1.2.2. Išklausyti vaiko gerovės komisijos 
ataskaitos

2016 m. 
gruodis

S. Pranculienė
E.Liutvinienė

2. Centro 
finansinės veiklos
stebėsena

2.1. Vertinti 
Centro finansinę 
veiklą.

2.1.1. Kartą per metus išklausyti centro 
vyresniosios buhalterės finansinę ataskaitą.

2016 m. kovas Biudžeto lėšos S. Pranculienė
Ž.Tamošiūnaitė

2.1.2. Aptarti GPD 2% finansinės paramos 
centrui panaudojimą.

Kartą per 
metus

2% finansinės 
paramos 
centrui lėšos.

S. Pranculienė
R.Varnienė

VILNIAUS PASLAUGŲ VERSLO DARBUOTOJŲ PROFESINIO RENGIMO CENTRO 
STRATEGINIO ŠVIETIMO PLANO ĮGYVENDINIMO 2016 METŲ VEIKLOS PROGRAMA



66

2.2.Teikti 
pasiūlymus, kaip 
efektyviai 
panaudoti lėšas 

2.2.1. Svarstyti Centro lėšų panaudojimo 
klausimą.

Per mokslo 
metus

Biudžeto lėšos S.Pranculienė
Ž.Tamošiūnaitė
R.Pečiukaitytė

2.2.2. Teikti pasiūlymus Centro direktorei dėl 
Centro lėšų panaudojimo.

Per mokslo 
metus

Biudžeto lėšos S.Pranculienė

2.2.3. Padėti formuoti Centro materialinius ir 
finansinius išteklius

Per mokslo 
metus

Biudžeto lėšos S. Pranculienė
R.Varnienė

3. Centro 
socialinės veiklos 
stebėsena

3.1 Vertinti Centro
socialinę veiklą 

3.1.1.Išklausyti Centro metų veiklos ataskaitas ir
teikti paiūlymus Centro direktoriui dėl Centro 
veiklos tobulinimo.

2016 vasaris Biudžeto lėšos R.Pečiukaitytė
S.Pranculienė

3.1.2.Apsvarstyti mokinių, mokytojų, tėvų 
(rūpintojų, globėjų), socialinių partnerių ir 
Centro bendruomenės iniciatyvas 

Per mokslo 
metus

Biudžeto lėšos S.Pranculienė
G.Baranskienė

3.2. Teikti 
pasiūlymus Centro
socialinei veiklai 
gerinti

3.2.1. Teikti pasiūlymus Centro direktoriui dėl 
Centro darbo tobulinimo, saugių mokinių 
ugdymo ir darbo sąlygų sudarymo.

Per mokslo 
metus 

Biudžet
o lėšos

S.Pranculienė
R.Varnienė

3.2.2.Pasveikinti bendruomenės narius 
jubiliejų proga

Per mokslo 
metus

Biudžet
o lėšos

G.Baranskien
ė
R.Varnienė

3.2.3. Organizuoti aplinkos tvarkymo 
akcijas

Du kartus per 
metus

Biudžet
o lėšos

S.Pranculienė

VILNIAUS PASLAUGŲ VERSLO DARBUOTOJŲ PROFESINIO RENGIMO CENTRO 
STRATEGINIO ŠVIETIMO PLANO ĮGYVENDINIMO 2016 METŲ VEIKLOS PROGRAMA


	VILNIAUS PASLAUGŲ VERSLO DARBUOTOJŲ PROFESINIO RENGIMO CENTRO
	STRATEGINIO ŠVIETIMO PLANO ĮGYVENDINIMO 2016 METŲ VEIKLOS PROGRAMA
	VILNIAUS PASLAUGŲ VERSLO DARBUOTOJŲ PROFESINIO RENGIMO CENTRO
	STRATEGINIO ŠVIETIMO PLANO ĮGYVENDINIMO 2016 METŲ VEIKLOS PROGRAMA
	VILNIAUS PASLAUGŲ VERSLO DARBUOTOJŲ PROFESINIO RENGIMO CENTRO
	STRATEGINIO ŠVIETIMO PLANO ĮGYVENDINIMO 2016 METŲ VEIKLOS PROGRAMA

